
お客様各位 

 

有限会社佐藤石油店 

飛島Ｔ．Ｓ 

 

停電のお知らせ 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら点検のため下記の日程にて停電となります。 

給油等全ての作業を休止させて頂きますので、来店をお控え下さるよう

お願いします。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【点検のための停電時間】 

２月６日（日）ＡＭ６：００ ～ ＡＭ７：００ 

※ ＡＭ7:00 より通常業務を再開致します。 

※ 作業の進捗状況により、営業再開の時間が前後する場合があります。 

以上 

 


